— 1 —

江 苏 省 工 业 和 信 息 化 厅
江苏省人力资源和社会保障厅
江 苏 省 教 育 厅
江 苏 省 总 工 会
共 青 团 江 苏 省 委

文件

关于公布 2023年全国行业职业技能竞赛
——第二届全国工业和信息化技术技能大赛

江苏省选拔赛获奖名单的通知

各有关单位：

根据《关于举办 2023 年江苏省工业和信息化技术技能大赛

暨全国大赛选拔赛的通知》（苏工信产合﹝2023﹞431号），2023

年全国行业职业技能竞赛——第二届全国工业和信息化技术技

能大赛江苏省选拔赛于 2023年 10月落下帷幕，全省 13个市 97

支队伍 239名选手报名参赛。经大赛组委会研究决定，为营造良

— 2 —

好赛事氛围，现将有关获奖情况（见附件）予以公布。

附件：1．汽车芯片开发应用赛项获奖名单

2．工业大数据算法赛项获奖名单

3．工业互联网安全赛项获奖名单

4．5G+虚拟现实开发应用赛项获奖名单

5．拟推荐江苏省技术能手人员名单

6．拟推荐江苏省青年岗位能手人员名单

7．拟推荐江苏省五一劳动奖章人员名单

8．拟推荐江苏省五一创新能手人员名单

9．突出贡献个人

10．优秀组织单位

江苏省工业和信息化厅   江苏省人力资源和社会保障厅

江苏省教育厅              江苏省总工会

                     共青团江苏省委

                         2024年 1月 4 日

— 3 —

附件 1

汽车芯片开发应用赛项获奖名单

一、职工组

（一）一等奖

1．王天宇  王晓宝 江苏省徐州技师学院

（二）二等奖

1．高  娟  梁晓明 江苏省交通技师学院

（三）三等奖

1．张贝贝  纪晓妍 江苏省镇江技师学院

2．王  浩  淳少恒 无锡职业技术学院

— 4 —

附件 2

工业大数据算法赛项获奖名单

一、职工组

（一）一等奖

1．严  惠  宋荣志 江苏信息职业技术学院

（二）二等奖

1．曹  宁  李正伟 苏州工业园区工业技术学校

2．张航海  贾  鑫   常州信息职业技术学院

（三）三等奖

1．曹珂崯  张天舒 江苏电子信息职业学院 1队

2．李海波  晏文靖 无锡商业职业技术学院 1队

3．赵晓峰  罗倩倩 无锡商业职业技术学院 2队

二、学生组

（一）一等奖

1．张正东  刘俊威 常州信息职业技术学院

（二）二等奖

1．曹静茹  王礼祯 苏州工业园区工业技术学校

2．王  冲  李  遥  常州纺织服装职业技术学院

（三）三等奖

1．朱  韬  张  峻 江苏信息职业技术学院

2．汪悦斌  余腾飞 江苏电子信息职业学院 1队

3．严  峻  詹  檐 常州工程职业技术学院 1队

— 5 —

附件 3

工业互联网安全赛项获奖名单

一、职工组

（一）一等奖

1．衡  帅 梅  亦 刘瑞胜 江苏省电子信息产品质量

监督检验研究院 1队

（二）二等奖

1．张  泉 张瑞钦 顾  昊 中移（苏州）软件技术有限公司

2．武晓涛 李  革 施振远 中国移动通信集团江苏有限公司

（三）三等奖

1．杨  诚 徐美芳 乔  虹 常州信息职业技术学院 1队

2．王之顺 张  晨 李  刚 中国电信股份有限公司江苏

分公司 1队

3．张  令 许志明 周孟琳 国家能源集团江苏电力有限

公司 1队

（四）优胜奖

1．陈张奕 季  冰 李长宇 江苏海事局 1队

2．沈  伟 蒋  甜 孙泽极 南京南瑞信息通信科技有限

公司 1队

3．杨子江 崔洪权 陈贵华 苏州信睿网络科技有限公司1队

4．任明聪 周  杰 李名扬 江苏省电子信息产品质量监督

检验研究院 2队

— 6 —

二、学生组

（一）一等奖

1．张文杰 张恒珲 韦家华 淮阴工学院 1队

（二）二等奖

1．孙  昊 华俊凯 杜宇翔 江苏联合职业技术学院镇江分院

2．郑嘉乐 程正印 孔德尚 江苏联合职业技术学院相城

中专办学点 1队

（三）三等奖

1．罗  文 陈梦晖      南京理工大学

2．赵少维 温润哲 杨润州 南京警察学院 2队

3．于  越 陈凌宇 孙键润 镇江高等职业技术学校 1队

— 7 —

附件 4

5G+虚拟现实开发应用赛项获奖名单

一、职工组

（一）一等奖

1．周盼盼  潘志恒  江苏电子信息职业学院

（二）二等奖

1．徐雪峰  许  怡  江苏电子信息职业学院

2．孙书灵  顾理军   常州机电职业技术学院

3．金学广  朱逸飞  常州信息职业技术学院

（三）三等奖

1．鹿  峰  邵世智  南京科技职业学院

2．蔡炳育  蒋建锋  苏州工业园区服务外包职业学院

3．潘春苗  王永俊  南京云酷智能科技有限公司

4．常连伟  彭  伟  南京莱医特电子科技有限公司

5．王  晖  张玉芹  南京信息职业技术学院

二、学生组

（一）一等奖

1．王嘉哲  叶奎森  江苏电子信息职业学院

（二）二等奖

1．王梦瑶  祁嘉蓉  江苏电子信息职业学院

2．黄  磊  王登鑫    常州机电职业技术学院

— 8 —

（三）三等奖

1．王  鑫  吴镕佳  常州纺织服装职业技术学院

2．王慧荣  蒋叶桐  南京信息职业技术学院

3．宋培林  刘晨阳  南京科技职业学院

— 9 —

附件 5

拟推荐江苏省技术能手人员名单

1．王天宇  王晓宝    江苏省徐州技师学院

2．梁晓明  高  娟    江苏省交通技师学院

3．张贝贝  纪晓研    江苏省镇江技师学院

4．王  浩  淳少恒    无锡职业技术学院

5．万  凯  陈小乐    江苏省淮海技师学院

6．李  亮  罗  伟      苏州市职业大学

7．周盼盼  潘志恒      江苏电子信息职业学院

8．徐雪峰  许  怡      江苏电子信息职业学院

9．孙书灵  顾理军      常州机电职业技术学院

10．金学广  朱逸飞     常州信息职业技术学院

11．鹿  峰  邵世智     南京科技职业学院

12．蒋建锋  蔡炳育     苏州工业园区服务外包职业学院

13．严  惠  宋荣志     江苏信息职业技术学院

14．曹  宁  李正伟     苏州工业园区工业技术学校

15．张航海  贾  鑫     常州信息职业技术学院

16．曹珂崯  张天舒     江苏电子信息职业学院 1队

17．李海波  晏文靖     无锡商业职业技术学院 1队

18．赵晓峰  罗倩倩     无锡商业职业技术学院 2队

19．衡  帅  梅  亦  刘瑞胜 江苏省信息安全测评中心

— 10 —

20．张  泉  张瑞钦  顾  昊 中移（苏州）软件技术有限公司

21．武晓涛  李  革  施振远 中国移动通信集团江苏有限公司

22．杨  诚  徐美芳  乔  虹 常州信息职业技术学院

23．王之顺  张  晨  李  刚 中国电信股份有限公司江苏分公司

24．张  令  许志明  周孟琳 国家能源集团江苏电力有限公司

— 11 —

附件 6

拟推荐江苏省青年岗位能手人员名单

1．王天宇  王晓宝    江苏省徐州技师学院

2．周盼盼  潘志恒      江苏电子信息职业学院

3．衡  帅  梅  亦  刘瑞胜 江苏省信息安全测评中心

— 12 —

附件 7

拟推荐江苏省五一劳动奖章人选名单

1．衡  帅         江苏省信息安全测评中心

— 13 —

附件 8

拟推荐江苏省五一创新能手人员名单

1．王天宇  王晓宝   江苏省徐州技师学院

2．梁晓明  高  娟   江苏省交通技师学院

3．万  凯  陈小乐   江苏省淮海技师学院

4．周盼盼  潘志恒     江苏电子信息职业学院

5．徐雪峰  许  怡     江苏电子信息职业学院

6．蒋建锋  蔡炳育     苏州工业园区服务外包职业学院

7．严  惠  宋荣志     江苏信息职业技术学院

8．李海波  晏文靖     无锡商业职业技术学院 1队

9．张航海            常州信息职业技术学院

10．罗倩倩            无锡商业职业技术学院 2队

11．衡  帅             江苏省信息安全测评中心

12．张  泉             中移（苏州）软件技术有限公司

13．杨  诚 徐美芳 乔  虹 常州信息职业技术学院

14．张  令             国家能源集团江苏电力有限公司

— 14 —

附件 9

优秀工作者获奖名单

1．顾振飞  南京信息职业技术学院

2．周彩波  南京信息职业技术学院

3．裴  华  常州信息职业技术学院

4．方  基  常州信息职业技术学院

5．魏利博  江苏电子信息职业学院

6．潘洋宇  江苏电子信息职业学院

7．金志刚  苏州工业园区工业技术学校

— 15 —

附件 10

优秀组织单位获奖名单

1．江苏电子信息职业学院

2．苏州工业园区工业技术学校

3．江苏省淮海技师学院

4．常州信息职业技术学院

5．淮阴工学院

6．江苏信息职业技术学院

— 16 —

江苏省工信厅办公室                   2024年 1月 4日印发